
 Międzychód, 26.03.2021 r.

ZARZĄDZENIE Nr 3/2021 
z dnia 26 marca 2021 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie

w sprawie:  przyjęcia  Planu działania na rzecz  poprawy zapewnienia  dostępności  osobom ze
szczególnymi potrzebami w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie na lata 2020-2021.

Działając na podstawie w oparciu o art. 6 i art. 14 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 19
lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 1062) oraz na podstawie  § 12 ust. 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie
zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  Plan  działania  na  rzecz  poprawy  zapewnienia  dostępności  osobom  ze
szczególnymi  potrzebami  w  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Międzychodzie  na  lata  2020-2021,
stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Koordynację wdrożenia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami w Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie na lata 2020-2021,o
którym mowa w § 1 powierza się pracownikowi zatrudnionemu w Ośrodku Pomocy Społecznej w
Międzychodzie na stanowisku specjalista pracy socjalnej -  Pani Katarzynie Królak,  pełniącej rolę
koordynatora ds. dostępności architektonicznej oraz dostępności informacyjno – komunikacyjnej w
Ośrodku Pomocy Społecznej w Międzychodzie. 

§ 3

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 


